



## P. Buhl Holding ApS

Læborgvej 20  
6600 Vejen  
CVR-nr. 11758444

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.12.2020

---

**Preben Buhl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

P. Buhl Holding ApS

Læborgvej 20

6600 Vejen

CVR-nr.: 11758444

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Preben Buhl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 103 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af gevinst ved salg af ejendom, jf. note 1.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>204.274</b>	<b>100.442</b>
Af- og nedskrivninger	2	(13.347)	(368.635)
<b>Driftsresultat</b>		<b>190.927</b>	<b>(268.193)</b>
Andre finansielle indtægter		6.001	3.918
Andre finansielle omkostninger		(61.354)	(31.226)
<b>Resultat før skat</b>		<b>135.574</b>	<b>(295.501)</b>
Skat af årets resultat	3	(32.743)	(126.089)
<b>Årets resultat</b>		<b>102.831</b>	<b>(421.590)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(7.769)	(529.590)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>102.831</b>	<b>(421.590)</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		0	973.122
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>973.122</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>973.122</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.750
Udskudt skat		22.000	54.743
Andre tilgodehavender		5.045	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.045</b>	<b>75.493</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		849.804	293.689
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>849.804</b>	<b>293.689</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.053</b>	<b>742.432</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>886.902</b>	<b>1.111.614</b>
<b>Aktiver</b>		<b>886.902</b>	<b>2.084.736</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		547.086	554.855
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>857.686</b>	<b>862.855</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	880.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>880.000</b>
Bankgæld		3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.638	83.557
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		575	258.324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.216</b>	<b>341.881</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.216</b>	<b>1.221.881</b>
<b>Passiver</b>		<b>886.902</b>	<b>2.084.736</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	554.855	108.000	862.855
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(7.769)	110.600	102.831
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>547.086</b>	<b>110.600</b>	<b>857.686</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter med 276 t.kr., der vedrører gevinst ved afståelse af grunde og bygninger.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	13.347	33.439
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	335.196
	<b>13.347</b>	<b>368.635</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	32.743	126.089
	<b>32.743</b>	<b>126.089</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.066.551
Tilgange	139.130
Afgange	(1.205.681)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(93.429)
Årets afskrivninger	(13.347)
Tilbageførsel ved afgang	106.776
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot. Værdien af depotet udgør 850 t.kr. pr. 30.09.2020.
